ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS CORRELACIONADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JUNTO AO 
TCM/BA, TCE E TCU, EMENDAS PAP E MAC DO MUNICPIO DE ITAETÊ – BAHIA. CONTRATADA: MALTEZ 
ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ sob nº 07.607.788/0001-48. Data: 07/01/2026. Vigência: 12 
(doze) meses. Valor mensal: R$ 13.000,00 (treze mil reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE/ 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretária Municipal de Saúde/Educação.